
UCHWAŁA NR VIII/188/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 693,09 0,00 1 000,00 364 693,09

01095 Pozostała działalność 332 693,09 0,00 1 000,00 333 693,09

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
(0750)

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

50 680,00 0,00 4,50 50 684,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 180,00 0,00 4,50 50 184,50

Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 0,00 0,00 4,50 4,50

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 091 934,00 0,00 5 021,20 3 096 955,20

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

559 172,00 0,00 11,20 559 183,20

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień (0640)

0,00 0,00 11,20 11,20

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 151 834,00 0,00 2 500,00 1 154 334,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (0500)

40 000,00 0,00 2 500,00 42 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

46 000,00 0,00 2 510,00 48 510,00

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica  na 2020r.

Załącznik Nr 1 do            
Uchwały Rady Gminy Pałecznica 

Nr  VIII/188/2020              
z dnia 30.11.2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 1



Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych (0580)

0,00 0,00 2 510,00 2 510,00

758 Różne rozliczenia 7 259 956,88 0,00 23 000,00 7 282 956,88

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

4 677 977,00 0,00 23 000,00 4 700 977,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 677 977,00 0,00 23 000,00 4 700 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 786,92 0,00 1 500,00 1 182 286,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 252,77 0,00 0,00 263 252,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 812 400,00 0,00 1 500,00 813 900,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

2 500,00 0,00 1 500,00 4 000,00

21 904 094,12 0,00 30 525,70 21 934 619,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 985 263,68 0,00 0,00 1 985 263,68

010 Rolnictwo i łowiectwo 166 159,00 -65 252,00 65 252,00 166 159,00

01095 Pozostała działalność 166 159,00 -65 252,00 65 252,00 166 159,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300)

65 252,00 -65 252,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (6630)

100 907,00 0,00 65 252,00 166 159,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 064 564,47 0,00 10 087,30 5 074 651,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 405 549,47 0,00 10 087,30 4 415 636,77

90095 Pozostała działalność 659 015,00 0,00 10 087,30 669 102,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 10 087,30 10 087,30

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 2



Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(6257)

0,00 0,00 10 087,30 10 087,30

14 861 445,61 -65 252,00 75 339,30 14 871 532,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 026 532,61 0,00 10 087,30 9 036 619,91

36 765 539,73 -65 252,00 105 865,00 36 806 152,73

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 011 796,29 0,00 10 087,30 11 021 883,59

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 861 201,00 761 201,00 749 201,00 228 700,00 520 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 861 201,00 761 201,00 749 201,00 228 700,00 520 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 201,00 811 201,00 799 201,00 228 700,00 570 501,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 1 832 243,88 1 722 243,88 1 518 903,88 1 127 687,88 391 216,00 0,00 203 340,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 862 243,88 1 752 243,88 1 548 903,88 1 157 687,88 391 216,00 0,00 203 340,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

przed zmianą 1 519 387,88 1 409 387,88 1 404 387,88 1 043 387,88 361 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 387,88 1 439 387,88 1 434 387,88 1 073 387,88 361 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/188/2020                            

z dnia 30.11.2020

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

750 Administracja publiczna

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 1



przed zmianą 7 041 121,71 6 701 121,71 6 112 358,23 5 086 693,00 1 025 665,23 0,00 274 820,00 313 943,48 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 698,00 177 698,00 175 172,00 171 172,00 4 000,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 215 819,71 6 875 819,71 6 287 530,23 5 257 865,00 1 029 665,23 0,00 274 346,00 313 943,48 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 4 124 526,48 3 884 526,48 3 432 683,00 2 945 983,00 486 700,00 0,00 137 900,00 313 943,48 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 698,00 177 698,00 175 172,00 171 172,00 4 000,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 302 224,48 4 062 224,48 3 607 855,00 3 117 155,00 490 700,00 0,00 140 426,00 313 943,48 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 168 000,00 162 050,00 5 950,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 168 000,00 162 050,00 5 950,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 660 621,68 1 660 621,68 1 372 970,78 852 733,84 520 236,94 2 000,00 285 650,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -47 000,00 -25 000,00 -22 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 553 621,68 1 553 621,68 1 325 970,78 827 733,84 498 236,94 2 000,00 225 650,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 495,00 7 495,00 7 495,00 0,00 7 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 578,00 51 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 578,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 2



przed zmianą 108 201,00 108 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 201,00 73 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 881,76 301 881,76 285 129,86 227 331,08 57 798,78 2 000,00 14 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 881,76 276 881,76 260 129,86 202 331,08 57 798,78 2 000,00 14 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 320,00 106 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 320,00 96 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 503 622,85 1 503 622,85 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 859,00 -14 859,00 -14 859,00 0,00 -14 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 763,85 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 503 622,85 1 503 622,85 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 859,00 -14 859,00 -14 859,00 0,00 -14 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 763,85 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 024,00 179 024,00 127 890,00 124 890,00 3 000,00 0,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 726,00 -75 726,00 -75 726,00 -75 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 298,00 103 298,00 52 164,00 49 164,00 3 000,00 0,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 300,00 130 300,00 127 890,00 124 890,00 3 000,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 726,00 -75 726,00 -75 726,00 -75 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 574,00 54 574,00 52 164,00 49 164,00 3 000,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 722 289,39 5 722 289,39 241 888,13 163 260,40 78 627,73 0,00 5 352 438,26 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -16 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 701 789,39 5 701 789,39 221 388,13 147 260,40 74 127,73 0,00 5 352 438,26 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 3



przed zmianą 4 229 111,81 4 229 111,81 44 730,40 34 750,40 9 980,00 0,00 4 184 381,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 222 111,81 4 222 111,81 37 730,40 27 750,40 9 980,00 0,00 4 184 381,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 099 011,85 1 099 011,85 98 085,00 80 735,00 17 350,00 0,00 1 000 926,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -9 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 511,85 1 085 511,85 84 585,00 71 735,00 12 850,00 0,00 1 000 926,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 159 320,85 1 789 430,99 1 545 056,00 191 050,00 1 354 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 7 369 889,86 7 369 889,86 5 888 824,31

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 029 320,85 1 859 430,99 1 615 056,00 191 050,00 1 424 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 7 169 889,86 7 169 889,86 5 888 824,31

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 797 678,93 426 613,38 292 300,00 42 700,00 249 600,00 0,00 0,00 134 313,38 0,00 1 371 065,55 1 371 065,55 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 678,93 476 613,38 342 300,00 42 700,00 299 600,00 0,00 0,00 134 313,38 0,00 1 171 065,55 1 171 065,55 0,00

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 000,00 192 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 4



przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 681 848,44 52 300,00 52 300,00 15 800,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 629 548,44 10 629 548,44 10 629 548,44

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 10 860 848,44 31 300,00 31 300,00 4 800,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 548,44 10 829 548,44 10 829 548,44

przed zmianą 10 651 548,44 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 629 548,44 10 629 548,44 10 629 548,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 10 851 548,44 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 548,44 10 829 548,44 10 829 548,44

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 15 800,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 4 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 444 553,31 21 613 956,01 12 822 955,53 7 865 994,95 4 956 960,58 218 672,00 6 218 283,16 2 174 045,32 180 000,00 19 830 597,30 19 830 597,30 16 518 372,75

zmniejszenie -487 085,00 -287 085,00 -224 085,00 -127 726,00 -96 359,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 527 698,00 327 698,00 325 172,00 201 172,00 124 000,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 41 485 166,31 21 654 569,01 12 924 042,53 7 939 440,95 4 984 601,58 218 672,00 6 157 809,16 2 174 045,32 180 000,00 19 830 597,30 19 830 597,30 16 718 372,75

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

926 Kultura fizyczna

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC384206-46EB-4DE5-B700-5529F2421C40. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

